
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

 

Edital N.º 94/24-CPV                                                       Boa Vista-RR, 19 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 74/23-CPV-

CONSOLIDADO, resolve: 

 

 

 

 Art. 1°- Divulgar o resultado da 2ª Chamada de Fiscais para atuar na aplicação da 

prova do Vestibular 2025 da UFRR, conforme Anexo I. 

 

 Art 2° - Os selecionados estão convocados a comparecer no dia 24/11/2024 (domingo), 

impreterivelmente às 06h00, no respectivo local de atuação, descrito no Anexo I. 

 

 

   

      
Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Página 1 de  6

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

1 ABIGAIL PUREZA DAVY Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

2 ADLA ANDRÉIA FERREIRA NICÁCIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

3 ADRIA REGINA ARAÚJO DE SOUSA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

4 ADRIANA MARIA DE OLIVEIRA PAZ Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

5 ADRIELE OLIVEIRA GONÇALVES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

6 ADSON JOSÉ QUEIROZ MARINHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

7 ALDALICE MAGALHÃES SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

8 ALDARLENE DA SILVA PEIXOTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

9 ALDO SADDAM FÉLIX DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

10 ALEFE BLANDON LIMA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

11 ALESSANDRA DA SILVA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

12 ALESSANDRA MOREIRA MATIAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

13 ALEXANDRE HAROLDO SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

14 ALICE AISSA REIS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

15 ALINE CANDIDO PRADO AGUIAR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

16 ALINI RIBEIRO NASCIMENTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

17 ALISON DA SILVA ALMEIDA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

18 ALLAN QUADROS GARCÊS FILHO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

19 ANA ALICE SOUSA BARROSO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

20 ANA CARLA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

21 ANA CLÉIA DE MORAES PACHECO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

22 ANA LUCIA SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

23 ANA MARIA MAIA RIBEIRO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

24 ANA NEIVA DO NASCIMENTO MORAIS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

25 ANA PAULA COELHO LACERDA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

26 ANDRÉIA VIEIRA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

27 ANIELANNE OLIVEIRA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

28 ANNA LUISA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

29 ANNE MYKAELLY NOGUEIRA DE SOUSA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

30 ANTONIO CLEDES ALEXANDRE DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

31 ANTÔNIO DE PÁDUA CANDIDO LOPES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

32 ANTONIO LIMA RODRIGUES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

33 ARIANE CASTRO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

34 ARINALDO CARVALHO DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

35 ASSENCLEW SOUZA DA SILVEIRA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

36 BEATRIZ SANTOS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

37 BIANCA DE CARVALHO LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

38 BRENDA BEATRIZ DE SOUZA DA ANUNCIAÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

39 BRENDA HELOISA FARIAS PIO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

40 BRIAN COUTINHO FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

41 CARLA FABIANE COELHO CARNEIRO SOMBRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

42 CÉLIA MARICAUA MANUIAMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

43 CHARLES LIMA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

44 CIRLENE SILVA DA SILVA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

45 CLAUDENIR DA COSTA CARNEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

46 CLAUDIANE CHAVES DE ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

47 CLEITON MENDES HONORATO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

48 COLLIN CARLSON DA SILVA GOMES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

49 CYD EVANDRO COSTA LOUZADA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

50 DANIELA MARCELO TEREZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 94/2024 CPV
SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS

VESTIBULAR UFRR – 2025



Página 2 de  6

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 94/2024 CPV
SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS

VESTIBULAR UFRR – 2025

51 DANIELE DOS SANTOS MARQUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

52 DANILO DE LIMA DEDONNO Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

53 DAYANE FREIRE DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

54 DÉBORA ALINE VIANA LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

55 DÉBORA THATIANNE BARBOSA DE LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

56 DESIRÊE DOS SANTOS LOPES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

57 DEVANEY DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

58 DHESSY DOS SANTOS SOUSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

59 DIEIMERSON RODRIGUES DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

60 DINAYARA SILVA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

61 EDNA DOS SANTOS SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

62 EDUARDA SILVA DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

63 ELCIVANIA ALMEIDA DE MIRANDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

64 ELIANE ARAUJO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

65 ELIETE MESSIAS DE ALENCAR Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

66 ELINALDA DA SILVA OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

67 ELKE COELHO DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

68 ELLEM ARAÚJO DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

69 ELTON OLIVEIRA DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

70 ÉLYAN SILVA SANTOS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

71 ENDRIO GABRIEL DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

72 ENOQUE DA SILVA BARROS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

73 ERICA VITORIA REBELO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

74 ESTEFANNI DA SILVA DIAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

75 ESTEFANY GABRIELI BRUCE DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

76 EUMILENE COSTA BARBOSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

77 EUZILENE COSTA BARBOSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

78 EVA DA SILVA CHAVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

79 EVALDINA MARTINS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

80 FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

81 FAGNER AUGUSTO CAMELO DE ALMEIDA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

82 FELIPE ADRIAN DOS SANTOS PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

83 FELIPE ALVES AMANCIO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

84 FERNANDO DOS SANTOS LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

85 FERNANDO FRANCISCO RASPINI RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

86 FLORENTINO BARBOSA DOS SANTOS NETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

87 FRANCIELY DA SILVA NASCIMENTO CRUZ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

88 FRANCIENY BORGES FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

89 GESSIGLAY SAMUEL DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

90 GILBERTO SOUSA DA SILVA JUNIOR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

91 GILDEAN PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

92 GILVANIO COLARES DE MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

93 GLICIA DA COSTA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

94 GRACENITA CASTRO MEIRELES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

95 GRISCILA SUELEN DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

96 GUSTAVO NOGUEIRA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

97 GUTTO ALMEIDA RODRIGUES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

98 HELIONARA MAGALHÃES LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

99 HENRIQUE TORQUATO BEZERRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

100 HILDENE SANTOS DUARTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA



Página 3 de  6

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 94/2024 CPV
SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS

VESTIBULAR UFRR – 2025

101 ILANA PINHEIRO SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

102 IRIS MONTEIRO FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

103 IRISLANE DA SILVA FERREIRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

104 ISABEL FURTADO FIGUEIREDO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

105 ISABEL MARTINS PEREIRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

106 ISNETE SOUSA VIANA LOPES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

107 ITÁLO MUNIZ GUEDES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

108 IVONE ALVES ESTEVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

109 JACQUELINE MORAIS DE PAULA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

110 JACQUES COSTA BRITO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

111 JADSON AZEVEDO DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

112 JAFAELY  ROBERTO ANICETO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

113 JAINA NUNES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

114 JAMILY WENDY PAULINO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

115 JANETE PEIXOTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

116 JANICE ROQUE BATISTA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

117 JAQUELINE BARBOSA TEIXEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

118 JAQUELINE REIS PAVELELGINI DE MEDEIROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

119 JEANE MONTEIRO FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

120 JESSIANA RODRIGUES DE MELO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

121 JHERSSON DARKLEY COSTA DA SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

122 JHONYCLEIA SOUSA PEQUENO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

123 JOAO ALBERTO WERLANG Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

124 JOÃO MARCOS SILVA LIMA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

125 JOÃO VITOR PEREIRA WERLANG Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) – 1º PISO

126 JORDANIA LIMA PEREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

127 JOSEANE ELIZABETH SOARES ASSUNÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

128 JOSIANE DE SOUZA CAMPOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

129 JUCILENE DOS REIS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

130 JULIANA APARECIDA DE ALMEIDA MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

131 JULIANA CRISTINA NUNES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

132 JULIANA DA SILVA REINEHR Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

133 JULIETH THAYS MOURA DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

134 KAILANE PAULINO MACÊDO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

135 KAREN FRANCILAYNE SILVA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH

136 KARLA ELIZÂNGELA DE AZEVEDO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

137 KARLA HERREIRA MUNIZ DE MORAIS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

138 KARLEANE MORAIS DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

139 KARLENE QUEIROZ VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

140 KATHEN KAROLLINE SOUSA SALES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

141 KAUAN KAYKY DE SOUZA LIMA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

142 KAYTYANNE PEREIRA DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

143 KELLYANE FEITOSA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

144 KENISSON FERREIRA DE ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

145 KENNYA CABRAL FERREIRA FRANCO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

146 KESSIO JHON ARAÚJO SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

147 LAIANA LIMA ALBUQUERQUE ARAUJO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

148 LALIOLANA SILVA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - CCH

149 LARA FERNANDA DINIZ OLIVEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

150 LARISSA BARROS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS



Página 4 de  6

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 94/2024 CPV
SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS

VESTIBULAR UFRR – 2025

151 LARISSA BRAGA LOPES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

152 LARYSSA GABRIELA CRUZ DA SILVA BECKMAN Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

153 LAURIE VITORIA MIRANDA E SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

154 LEIDY FÊNIXMIRLE MARTINS MELO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

155 LEILA FERREIRA MATOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

156 LEONARDO DE SOUZA CUNHA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

157 LETÍCIA DA SILVA BARROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

158 LETÍCIA RICARDO GENTIL DE ANDRADE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

159 LETYCIA HANANI DA CUNHA GENTIL Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

160 LIA RAQUEL DO NASCIMENTO MORAIS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

161 LIDIANA DA COSTA ABREU Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

162 LILIAN CRISTINA PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

163 LIRIEL FARIAS DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

164 LIRIEL JAUNE RIBERA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

165 LISANDRA CARVALHO SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

166 LÍVIA GUILHERME FIGUEIREDO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

167 LORENA MIRANDA E SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

168 LUAN DO NASCIMENTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

169 LUCAS PRADO RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

170 LUCIANA DA SILVA MOTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

171 LUCIANA OLIVEIRA VIEIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

172 LUCIENE VELOSO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

173 LUCILENE BASTOS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

174 LUCILENE OLIVEIRA NASCIMENTO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

175 LUIZ CAIO MOURA BARROS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

176 LUIZA NAIANA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

177 LUKAS ANDRADE DE FREITAS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

178 MADALENA DAS CHAGAS LOPES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

179 MARCEL FERREIRA BRAGA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

180 MARCELLE CAROLINE SOUZA MUNDIM Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

181 MÁRCIA  RODRIGUES  DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

182 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

183 MARIA DO SOCORRO MARQUES DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

184 MARIA EMÍLIA SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

185 MARIA JOSÉ MOREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

186 MARIA JUCILENE DE SOUZA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

187 MARIA LUCIA VIEIRA CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

188 MARIA MARTA BARRETO SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

189 MARIA RAIMUNDA FARIAS DE SOUZA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

190 MARICLEIA MORAES DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

191 MARILENA BARBOSA DE FREITAS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

192 MARILÚ KING PEIXOTO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

193 MARLEY DYEGO PEREIRA BRITO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

194 MARLI PEREIRA DA SILVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

195 MARTA SILVA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

196 MATEUS ALEXANDRE DOS SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

197 MATEUS DA SILVA CONCEIÇÃO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

198 MAURICIO ROCHA LIMA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

199 MAYARA DA SILVA LOPES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

200 MAYARA PEREIRA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC



Página 5 de  6

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 94/2024 CPV
SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS

VESTIBULAR UFRR – 2025

201 MELYSSA GEOVANNA ROCHA OLIVEIRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

202 MIGUEL DE SOUZA ALENCAR Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

203 MYLENA LILIAN DE SOUZA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

204 NAARA ELYUD OLIVEIRA SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

205 NÁDIA CRISTHIANE BACELAR DOS SANTOS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

206 NADJA ANDRÉIA CAMPOS CAVALCANTE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

207 NATÁLIA HELENA SILVA LIMA MESSIAS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

208 NATÁLIA SILVA DE SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

209 NATHALY IZAURA MEDEIROS DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

210 NAYARA DA SILVA CORRÊA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

211 NENINDAN NUNES FERREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

212 NUCINHA GOMES PEREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

213 OLACY OLIVEIRA DA CUNHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

214 OSÉIAS SANTOS DE SANTANA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

215 PATRICIA DOS SANTOS ROCHA FERREIRA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

216 PATRICIA PEIXOTO GOMES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

217 PATRICIA VASCO DE ARAÚJO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

218 PAULO ANDRÉ CARNEIRO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

219 PAULO HENRIQUE MARTINS CAMPOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

220 PAULO HENRYQUE QUADROS RODRIGUES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

221 RAFAELA MAGALHAES PATRICIO DE SOUZA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

222 RAIMUNDO PINHEIRO PINHEIRO PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

223 RAÍSSA VICTÓRIA OLIVEIRA MARQUES Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

224 RAQUEL DE SOUZA FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

225 RAYNARA MICHELE LIMA DA ROCHA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

226 REBEKA SOUSA DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE MEDICINA

227 REGIA SILEDA RABELO NOBRE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

228 REGIANE PEREIRA SOARES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

229 REGINALDO DA CONCEICAO SANTOS Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

230 RHADACHY DOS SANTOS WAKIYAMA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

231 RICARDO FERREIRA HOLANDA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

232 ROBERT ELIAS PINHEIRO DOS SANTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

233 RONNYÊ ANDRÉ DE OLIVEIRA MARTINS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

234 ROSANA FIAMA CORREA DOS PRAZERES SALUSTIANO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

235 ROSANY CHAVES COSTA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

236 ROSINETE DANTAS FERNANDES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

237 ROSIVALDA RICHIL DO NASCIMENTO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

238 ROSSE ELLY SOUSA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

239 ROZIANE AMBROSIO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

240 SAMARA MELO CARDOSO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

241 SANDRA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

242 SARA THAYNÃ FERNANDES ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

243 SAROM DA SILVA SOUSA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

244 SERVINA SEVERINA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

245 SHARNAYTA DOS SANTOS CAVALCANTE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

246 SILAS DAS NEVES MELO Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

247 SILVENIR RIBEIRO Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

248 SILVIA CÂMARA DA ROCHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

249 SIMONE SABINO MACEDO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

250 SOLANGE LEONARDA SOUSA DA SILVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT



Página 6 de  6

ORD. NOME FUNÇÃO LOCAL DE ATUAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

 PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 94/2024 CPV
SEGUNDA CHAMADA DE FISCAIS

VESTIBULAR UFRR – 2025

251 SONILDA DOS SANTOS DE JESUS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

252 STEFANNY DUARTE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

253 SUZANA PAZ DE SOUSA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

254 SYLVIA AMÉLIA CANTANHEDE DE OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

255 SYLVIA HOSEIN KHAN RODRIGUES Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

256 TALES GALVAO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - CCH

257 TAMIRES NOELIR MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

258 TATHIANA PICANÇO CARNEIRO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

259 TATIANE CARDOSO DA SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

260 TAYNARA AMORIM DA COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

261 THAIS MARTINS ALVES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

262 THAIS MARTINS SANTANA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

263 TIAGO DOS SANTOS MIRANDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO DE LIBRAS

264 UILSON DAVID OLIVEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

265 VALDENICE COLARES PEGO Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

266 VALDENOR BEZERRA DA MOTA Fiscal E3/PI UFRR - CEDUC

267 VALDERIZ DA SILVA PEREIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 1 (UM)

268 VALDERNIZA PEREIRA ANDRÉ Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

269 VANESSA ALVES Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

270 VANESSA CRISTINA DOS REIS BRASHE Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

271 VANESSA MIDLER DOS SANTOS PAIVA Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DA SAÚDE

272 VÂNIA EVANGELISTA MACHADO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

273 VANUSA SOUSA BASTOS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 1º PISO

274 VANUZA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 8 (OITO) - DIREITO E MÚSICA

275 VERÔNICA PINHEIRO DOS SANTOS Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

276 VICÊNCIA PAULA DA SILVA CAVALCANTE Fiscal E3/PI FACULDADE CATHEDRAL - BLOCO DO DIREITO

277 VICTOR HUGO TEIXEIRA DA SILVA PATRÍCIO Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

278 VICTOR VIEIRA ABREU Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

279 VICTÓRIA KELLY NOGUEIRA PENHA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

280 VILMARA FREITAS DA SILVA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

281 VINICIUS GABRIEL ALENCAR MARTINS Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

282 WELLEN BEATRIZ MARTINS PONTES Fiscal E3/PI UFRR - CAP - COLÉGIO DE APLICAÇÃO

283 WELLENCRYS MARTINS PONTES Fiscal E3/PI UFRR - CCH

284 WIVIAM ARAGÃO COSTA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

285 WLADIMIR ROCHA CAVALCANTI Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 3 (TRÊS) - CCT

286 YAGO FELLIPE NUNES CAVALCANTE Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

287 YASMIN RODRIGUES COIMBRA Fiscal E1/E2 IFRR - INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA - PRICUMÃ

288 YASMIN SILVA PAIVA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON

289 YONARA FABILA DOS SANTOS TEIXEIRA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 6 (SEIS) - 2º PISO

290 ZILENE MARIA MAMUD DE ALMEIDA Fiscal E3/PI UFRR - BLOCO 2 (DOIS) - CADECON


	Planilha1

